
                                                                                             

 

        Katowice, dnia 30 marca  2021 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy: Zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia z zakresu „Polityka 

rachunkowości dla jednostek budżetowych po zmianach prawnych”. 

 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania przeprowadzonego 

zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019 z późn. zm.).informuje 

 

 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Zgodnie z warunkami ogłoszenia o zamówieniu  z dnia 09.03.2021 r. kryteriami wyboru były: cena oraz 

dodatkowe doświadczenie wykładowcy. 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

  

EUROPEJSKIE CENTRUM EKONOMICZNE „PRESTIŻ” Sp. z o.o. 

ul. Dolna Panny Marii 56 lok. UB, 

20-010 Lublin 

 

Cena: 3 990,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w ogłoszeniu o zamówieniu, 

zaoferował realizację usługi zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta 

otrzymała największą ilość punktów – 77,39 pkt. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 07 kwietnia 2021 r.. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 5 ofert: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

Liczba szkoleń uznanych 

przez Zamawiającego  

w kryterium „Dodatkowe 

doświadczenie 

Wykładowcy” 

1.  EUROPEJSKIE CENTRUM 

EKONOMICZNE „PRESTIŻ” Sp. z o.o. 

ul. Dolna Panny Marii 56 lok. UB, 

20-010 Lublin 

 

3 990,00 zł 10 

2.  Lauren Peso Polska S.A. 
ul. Dąbrowskiego 48 

41-500 Chorzów 

7 000,00 zł 

 

23 

3.  Instytut Rachunkowości i Podatków Sp. z o.o. 

ul. Szpitalna 1/35-36, 

00-020 Warszawa 

5 950,00 zł 3 

4.  Wektor Wiedzy Sp. z o.o. 

ul. Lawendowa 1, 

35-605 Rzeszów 

5 915,00 zł 14 



                                                                                             

 

5.  ADEPT Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 

80-283 Gdańsk 

7 700,00 zł 

 

23 

 

 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości 

poprzez jego publikację na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej 

Zamawiającego.         Pracy 

       Wicedyrektor 


